
 “Ўзбеккўмир” АЖ ижро аппаратининг 
йиғилиш баёнига 1-илова 

 
«ЎЗБЕККЎМИР» АЖ бош мухандиси ва бош директор ўринбосарларининг фаолияти 

самарадорлигини ҳамда мақсадли вазифаларга эришишларини баҳолашнинг 
АСОСИЙ МЕЗОНЛАРИ 

 

Т/р Асосий мезонлар 

Ўлчов 
бирлиги 

(кўрсатки
ч) 

шу жумладан: 

I чорак II чорак III чорак IV чорак Йиллик 

режа % режа % режа % режа % режа % 

1. Бош муҳандис 

1. Кон устини очиш 
ишларини бажариш.  

минг куб 
метр 6 845,0 71,5 9 435,0 36,5 9 855,0  8 265,0  34 400,0  

2. Кўмир қазиб олинишини 
таъминлаш. 

минг 
тонна 1 217,1 91,4 1 228,5 102,8 1 239,9  1 114,5  4 800,0  

3. Кўмир етказиб бериш. минг 
тонна 1 193,0 100,8 1 063,9 115,5 1 165,8  1 071,3  4 494,0  

4. Янги иш ўринларини 
яратиш.  та 12 108,3 13 107,7 13  12  50  

5. 

"Ijro.gov.uz" ижро 
интизоми идоралараро 
ягона электрон тизими 
орқали топшириқ ва 
вазифалар ижросининг 
таъминланиши.  

та 1 100 1 100 1  1  4  

 Умумий самарадорлик 
кўрсаткичи (УСК) фоиз  94,4  92,5       

2. Бош директорнинг биринчи ўринбосари 
(қурилиш, маҳаллийлаштириш, саноатда кооперация алоқаларини 

кенгайтириш ва ахборот коммуникация технологиялариниривожлантириш масалалари) 

1. 

Маҳаллийлаштириш 
дастури доирасида 
ишлаб чиқариладиган 
маҳсулот турлари ва 
ҳажми.  

та 180 

100,0 

180 

100,0 

180 

 

180 

 

180 

 
млрд сўм 1,5 1,7 1,7 1,7 6,6 

2. 

Импорт ҳажмини 
қисқартириш, шундан:  млн долл. 0,51 

152,6 

0,53 

102,0 

0,53 

 

0,52 

 

2,1 

 маҳаллийлаштириш 
ҳисобига  млн долл. 0,14 0,16 0,16 0,15 0,62 

тармоқлараро саноат 
кооперацияси ҳисобига млн долл. 0,37 0,37 0,37 0,37 1,48 

3. 

Кооперация алоқаларини 
ривожлантириш ва 
маҳсулотларни 
маҳаллийлаштириш 
ҳисобига яратиладиган 
иш ўринлари.  

нафар - - - - - - - - - - 

4. 

Ташаббус асосида ишлаб 
чиқилган янги лойиҳалар 
(Инвестиция дастуридан 
ташқари лойиҳалар) 
сони.  

сони - - - - - - - - - - 

5. 
Ишлаб чиқаришга жалб 
этилган инновацион 
ечимлар.  

сони - - - - - - - - - - 

6. 

"Ijro.gov.uz" ижро 
интизоми идоралараро 
ягона электрон тизими 
орқали топшириқ ва  
вазифалар ижросининг 
таъминланиши.  

та 1 100,0 2 100,0 2  2  7  



 
2 

 
 Умумий самарадорлик 

кўрсаткичи (УСК) фоиз  117,5  100,7       

3. Бош директор ўринбосари 
(иқтисодиёт ва молия масалалари)  

1. Саноат маҳсулотини 
ишлаб чиқариш.  млрд сўм 275,7 90,5 274,0 102,5 276,2  243,2  1 069,1  

2. Дебитор қарздорлик 
айланувчанлиги.  кун 29,1 38,5 30,3 261,5 30,4  61,9  61,9  

3. Кредитор қарздорлик 
айланувчанлиги.  кун 77,3 129,0 80,7 121,2 80,8  164,6  164,6  

4. 
Бюджетга тўловлар 
прогнозининг 
бажарилиши. 

фоиз 100,0 93,8 100,0 92,0 100,0  100,0  100,0  

5. 
Таннарх ва ишлаб 
чиқариш харажатларини 
қисқартириш. 

фоиз 8,96 
100,0 

8,96 
100,0 

8,96 
 

8,96 
 

8,96 
 млрд сўм 19,1 21,0 21,3 19,1 80,5 

6. Янги иш ўринларини 
яратиш.  та 12 108,3 13 107,7 13  12  50  

7. 

"Ijro.gov.uz" ижро 
интизоми идоралараро 
ягона электрон тизими 
орқали топшириқ ва 
вазифалар ижросининг 
таъминланиши.  

та 1 100,0 1 100,0 1  1  4  

 Умумий самарадорлик 
кўрсаткичи (УСК)  фоиз  94,3  126,4       

4. Бош директор ўринбосари 
(режим ва кадрлар масалалари)  

1. Кадрлар малакасини 
ошириш.  нафар 66 100,0 66 100,0 66  67  265  

2. Янги иш ўринларини 
яратиш.  нафар 12 108,3 13 107,7 13  12  50  

3. 

"Ijro.gov.uz" ижро 
интизоми идоралараро 
ягона электрон тизими 
орқали топшириқ ва 
вазифалар ижросининг 
таъминланиши.  

та 1 100,0 1 100,0 1  1  4  

 Умумий самарадорлик 
кўрсаткичи (УСК)  фоиз  102,8  102,6       

 

 

 

 


